

PRESUPUESTO N°			7607		<div>Ohffice</div> <div>Mejorando la calidad de vida en el trabajo</div>	
PROYECTO		PROYECTO BCK MUEBLES VITACURA		N° OC:		
CLIENTE		CASBRO		R.U.T.: 76.214.718-1		
DIRECCIÓN		CERRO EL PLOMO 5420 OFICINA 608		Comuna: Las Condes		
REQUERIMIENTO		MOBILIARIO		Ciudad: Santiago		
ENCARGADO SR/SRA:		DAVID OYARZO		Teléfono: 9 8259 5381		
FECHA		02/11/2024		Ejecutivo: Francisca Perez Esnida		
Item	Código	Descripción	Cantidad	P.Unit	Valor Total	
1	CUR25.14070.A	CUBIERTA RECTA (25MM)DE 140 X 70 LAMINADO A	8.	133,000	1,064,000	
2	BIO.14030.V	KIT BIOMBO VIDRIO DE 140 X 30	4.	134,000	536,000	
3	INT2286	EST LIGHT 280X140 PF5050 C/E MDLDBL Y CNLDBL	2.	535,400	1,070,800	
4	INT VERTEBRARIGIDA	VERTEBRA RIGIDA H=540 REGULABLE H	2.	49,600	99,200	
5	OH12369.A	CUBIERTA ML1A DE 140 X 105 25 MM LAM A	2.	198,000	396,000	
6	INT PILAR600H725	PILAR BASE 600 TB 5°C/FLANGE 330°330 H=725	2.	139,000	278,000	
7	OH12373.B	REPISA ML14 DE 183 X 30 LAM B CON BASTIDOR METALICO	2.	243,000	486,000	
8	CUR25.16080.B	CUBIERTA RECTA (25MM)DE 160 X 80 LAMINADO B	2.	307,000	614,000	
9	INT2287	EST LIGHT 160X80 PF5050 S/E	2.	145,000	290,000	
10	INT CAJA3X1	CAJA ELECTRICA SIMPLE-TRIPLE (1X3)	2.	54,400	108,800	
11	CUR25.200120.A	CUBIERTA RECTA (25MM)DE 200 X 120 LAMINADO A	1.	289,000	289,000	
12	INT2289	EST LIGHT 200X90 PF5050 C/E MDLDBL	1.	195,600	195,600	
13	CUR25.22080.A	CUBIERTA RECTA (25MM)DE 220 X 80 LAMINADO A	1.	285,000	285,000	
14	INT2290	EST LIGHT 220X80X97,5H PF5050 S/E	1.	223,800	223,800	
15	OH12368.B	GABINETE MOD.ML10C GAB.C/PORTA MACETERO DE 140 X 40 X 75 LAM	2.	565,000	1,130,000	
16	OH12360.B	GABINETE MODELO ML12B DE 90 X 45 X 240 LAM B	1.	700,000	700,000	
17	OH12359.B	GABINETE MODELO ML15 DE 75 X 50 X 75 LAM B	1.	276,000	276,000	
18	OH12358.B	LOCKER MOD.ML16 DE 10 CASILLEROS Y 2 GUARD.SUP.80X50X240 LAM	2.	822,000	1,644,000	
19	OH12357.B	CAJONERA MODELO ML17 LAM B	2.	282,000	564,000	
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
VALIDEZ OFERTA		10 DIAS		TOTAL \$ 10,250,200		
FORMA DE PAGO PROYECTOS				\$		
PLAZO DE FABRICACIÓN		25 DÍAS HÁBILES		SUB TOTAL \$ 10,250,200		
				FLETE 4 \$ 410,008		
				INSTALACION 3 \$ 307,506		
				NETO \$ 10,967,714		
				IVA 19% \$ 2,083,866		
				TOTAL FINAL \$ 13,051,580		